Município de Santa Maria/RS

Concurso Público nº 01/2024
 Edital de Abertura nº 01/2024

Edital nº 01.10/2024 – Notas Oficiais das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2024

EDITAL Nº 01.10/2024 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Sr. Jorge Cladistone Pozzobom, Prefeito do Município de Santa Maria/RS, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por este Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.

Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas oficiais das provas objetivas e da
grade de respostas no site da Fundação La Salle
https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir
desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.

As notas oficiais de candidatos aprovados na etapa de provas objetivas estão divulgadas, através
deste Edital, publicado nos sites www.santamaria.rs.gov.br e www.fundacaolasalle.org.br/concursos,
observados os Anexos abaixo:
Anexo 01 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência (PCD);
 Anexo 03 – Notas Oficiais de Aprovados – Pessoa Negra ou Indígena (PNI).

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

012003 Deise Da Silva Vieira Marques
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

010529 Elisa Gonçalves Quinhones Professor de Educação Infantil Deferido

011485 Francieli Do Carmo Campara Professor de Educação Infantil Indeferido

010524 José Fernando Ebling Rosauro
Professor de Matemática no Ensino

Fundamental
Indeferido

011230 Lauriane Machado Dos Reis
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

011668 Romulo Hohemberger
Professor de Ciências no Ensino

Fundamental
Indeferido

009644 Roselaine Niederauer Wickert Professor de Educação Infantil Indeferido

010248 Seila De Menezes Hoch
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

010771
Simone De Barros Correa
Crema

Professor de Ciências no Ensino
Fundamental

Indeferido

009993 Simone Rossii Caetano Psicopedagogo Indeferido

010178 Stefanie Puntel Da Silva
Professor de Anos Iniciais no Ensino

Fundamental
Indeferido

011494 Taís Pereira Pagliarin
Professor de Língua Inglesa no

Ensino Fundamental
Indeferido

Santa Maria/RS, 09 de outubro de 2024.

Jorge Cladistone Pozzobom

Prefeito Municipal

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.santamaria.rs.gov.br/
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos